
ZARZĄDZENIE Nr 257/2014 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  21 lipca 2014r. 

 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2014. 
                       
              Na  podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.         
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami)   zarządzam, 
co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin Nr  XL/218/2013 z dnia 30 grudnia  2013r.                    
w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2014 (zmienionej uchwałami Rady Gminy 
Kotlin  Nr XLI/234/2014 z dnia 21 lutego 2014r.,  Nr XLII/238/2014 z dnia 27 marca 2014r., 
Nr XLIII/248/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r., Nr XLIV/252/2014 z dnia 28 maja 2014r., Nr 
XLV/250/2014 z dnia 26 czerwca 2014r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 
217/2014 z dnia 31 stycznia 2014r., Nr 228/2014 z dnia 31 marca 2014r., Nr 229/2014 z dnia 
8 kwietnia 2014r., Nr 233/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r., Nr 242/2014 z dnia 23 maja 2014r., 
Nr 252/2014 z dnia 27 czerwca 2014r.)   wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1)  w § 1: 
 
- zwiększa się dochody budżetu gminy 
  o kwotę                                              -                187.597,00  zł 
  do kwoty                                            -           24.041.039,07  zł 
 
2)  w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 
-  w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy budżetowej na realizację zadań bieżących. 
 
- zwiększa się wydatki  budżetu gminy 
  o kwotę                                              -            187.567,00  zł 
  do kwoty                                            -       26.274.967,07  zł 
 
3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
             §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 257/2014 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  21 lipca  2014r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014. 

 
 
 
                Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.213.2014.8 z dnia 11 lipca 
2014r. zwiększona została celowa o kwotę 126.389,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniem art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. 
             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.215.2014.8 z dnia 11 lipca 2014r. 
zwiększona została celowa o kwotę 3.215,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne o których mowa w art. 1 pkt. 20 ustawy                   
o pomocy społecznej.  
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.211.2014.8 z dnia 11 lipca 2014r. 
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 38.350,00 zł przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych o których mowa w art.17, ust. 1 pkt. 19 ustawy o pomocy społecznej.  
           Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.188.2014.8 z dnia 17 lipca 2014r. 
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 20.100,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gminy w zakresie 
dożywiania. 
           Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.72.2014.4 zmniejszony został plan 
dotacji celowej o kwotę 457,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań. 
               W związku ze zmianą wysokości dochodów wprowadza się zmianę wysokości 
wydatków budżetowych zgodnie z projektem  zarządzenia.  
Zachodzi potrzeba dokonania zmiany wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami                      
w ramach działu 852. 
Prócz tego zachodzi potrzeba częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej na 
realizację zadań bieżących w wysokości 21.299,00 zł, którą przeznacza się na dofinansowanie 
wypłaty zasiłków okresowych z pomocy społecznej.  
                Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



   Załącznik  Nr 1 do  zarządzenia  Nr 257/2014  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  21 lipca 2014r. 

Dochody  budżetu  gminy na 2014 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 414 612,00 187 597,00 3 602 209,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 237,00 3 215,00 33 452,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 13 187,00 3 215,00 16 402,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 210 021,00 126 389,00 336 410,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 210 021,00 126 389,00 336 410,00

 85216  Zasiłki stałe 126 000,00 38 350,00 164 350,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 126 000,00 38 350,00 164 350,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 085,00 - 457,00 104 628,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 104 885,00 - 457,00 104 428,00

 85295  Pozostała działalność 116 358,00 20 100,00 136 458,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 58 800,00 20 100,00 78 900,00

Razem: 23 853 442,07 187 597,00 24 041 039,07

 S
tBeSTia    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  Załącznik  Nr 2 do  zarządzenia  Nr 257/2014  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  21 lipca 2014r. 
 

Wydatki  budżetu  gminy na 2014 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 358 516,00 - 21 299,00 337 217,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 358 516,00 - 21 299,00 337 217,00

  4810 Rezerwy 183 416,00 - 21 299,00 162 117,00

852   Pomoc społeczna 3 920 937,00 208 866,00 4 129 803,00

 85206  Wspieranie rodziny 30 279,00 - 4 930,00 25 349,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 279,00 - 4 930,00 25 349,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

33 534,00 4 019,00 37 553,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 534,00 4 019,00 37 553,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 262 526,00 157 987,00 420 513,00

  3110 Świadczenia społeczne 262 526,00 157 987,00 420 513,00

 85216  Zasiłki stałe 157 500,00 47 938,00 205 438,00

  3110 Świadczenia społeczne 157 500,00 47 938,00 205 438,00

 85295  Pozostała działalność 150 995,00 3 852,00 154 847,00

  3110 Świadczenia społeczne 149 371,00 3 852,00 153 223,00

Razem: 26 087 400,07 187 567,00 26 274 967,07

 S
tBeSTia   

 

 


